[image: image1.jpg]

БОРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 ноября  2016 г
№ 213

п. Боровский

Тюменского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 2.03.2007 №25-Ф3 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тюменской области от 5.07.2007 №10 «О муниципальной службе в Тюменской области», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский, Боровская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру  администрации муниципального образования поселок согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить общую штатную численность работников администрации муниципального образования поселок Боровский в количестве  27 единиц.

3. Утвердить реестр должностей муниципальной службы администрации   муниципального образования  поселок  Боровский согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Считать утратившим силу решение Боровской поселковой Думы от 16.12.2015 №51.

5. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января 2017 года.

Председатель Думы                                                                             А.А. Квинт
Приложение 1

к решению Боровской поселковой Думы

от  23.11.2016 № 213
Структура администрации муниципального образования поселок  Боровский с 01 января 2017 года

Приложение 2

к Решению Боровской поселковой Думы

от 23.11.2016 года №  213
Реестр должностей муниципальной службы

Администрации   муниципального образования  поселок Боровский
с 01.01.2017 года
	   Наименование должности
	Количество единиц
	Муниципальная должность муниципальной службы

	Заместитель главы администрации муниципального образования
	4
	Главная должность

	Сектор  по организационной работе, делопроизводству, кадрам и муниципальной службе

	Заведующий сектором
	1
	Ведущая должность

	Ведущий специалист
	1
	Старшая должность

	Специалист по архитектуре и  муниципальному имуществу

	Главный специалист
	1
	Старшая должность

	Специалист по муниципальному имуществу

	Ведущий специалист
	1
	Старшая должность

	Сектор по благоустройству и землеустройству

	Заведующий сектором
	1
	Ведущая  должность

	Специалист по ГО и ЧС

	Главный специалист
	1
	Старшая должность

	Отдел бухгалтерского учета

	Начальник отдела - главный бухгалтер
	1
	Ведущая должность

	Ведущий  специалист
	1
	Старшая должность

	Отдел экономики и муниципального заказа

	Начальник отдела
	1
	Ведущая должность

	Сектор отдела по экономике и муниципальному заказу

	Заведующий сектором
	1
	Ведущая  должность

	Главный специалист
	1
	Старшая должность

	Отдел по социальным вопросам

	Начальник отдела
	1
	Ведущая  должность

	Специалист 1 категории
	1
	Младшая должность

	Специалисты по первичному воинскому учету

	Ведущий специалист
	3
	Старшая должность

	ВСЕГО МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
	20

Об утверждении структуры, штатной численности и реестра должностей администрации муниципального образования поселок Боровский на 2017 год

Глава муниципального образования

Заместитель главы по строительству, благоустройству, землеустройству,  ГО и ЧС

Заместитель главы по экономике, финансированию и прогнозированию

Заместитель главы по социальным вопросам

Заместитель главы по правовым и кадровым  вопросам

Сектор  по организационной работе, делопроизводству, кадрам и муниципальной службе: заведующий сектором – 1чел.; ведущий специалист – 1 чел.)

2 чел.)

Отдел экономики и муниципального заказа:

Начальник отдела – 1 чел.

Заведующий сектором  -1 чел.

Главный специалист – 1 чел.

Отдел по социальным вопросам:

Начальник отдела – 1 чел.

Специалист -1 чел.

Главный

специалист  по  ГО и ЧС -1 чел.

Специалисты по первичному воинскому учету

(4 чел.)

Отдел бухгалтерского учета :

Начальник отдела- 1 чел.

Ведущий специалист – 1 чел.

Специалисты   по архитектуре и муниципальному имуществу:

Главный специалист по архитектуре и имуществу (1 чел.);

Ведущий специалист (1 чел.)

Сектор по благоустройству и землеустройству

Заведующий сектором – 1 чел.

Инспектор по благоустройству -2 чел.

Технический персонал:

Водители -2 чел.

Уборщица -1 чел.